
álmai



perem nélküli kialakítás

 

Rimless
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Öblítés
4/6 l

Quick 
ReleaseQuick release 

telepítésen kívül a takarítást is nagyban 

eltávolítása nélkül, egy gombnyomással 

 

Mind a fali, mind pedig az álló Wellis 

A szaniter felületén csak egyetlen 

az esztétikai szempontokon túl 

mindegyike ezzel a technológiával készült.

Slim seat 

hozzá tartozó WC-hez. A Clement kollekció extra 

biztosít.

2 mennyiséges  

Monoblokkos WC-ink mindegyike  

kerül forgalomba, így takarékoskodva az 
értékes vízzel.

Slim  
Seat

 
closing
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48,3 × 10,8 × 100 cm

•  

• szálcsiszolt alumínium keret
• 
• lekerekített kialakítás
• pneumatikus nyomógombok
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180

160

104 900 Ft

104 900 Ft

99 900 Ft

99 900 Ft

A Corsica WC tartály  
az alábbi Wellis WC modellekkel 
kompatibilis:
Ditte álló WC
Clement álló WC
Clement álló rimless WC
Clement fali WC
Clement black fali rimless WC
Ditte fali WC
Erin fali WC
Bella fali WC 5év

GARANCIA

új
modell

új
modell
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clarice 
50 × 9 × 113,8 cm

• 
• 
• univerzális kerettel fali WC-hez
• 
• 
• ABS-polírozott krómozott gomb

50 900 Ft

500

110

90

min 1138

0-200min 380

500 90

clarice WC tartály angular nyomólappal 57 800 Ft

clarice WC tartály round nyomólappal 58 300 Ft

5év
GARANCIA

5év
GARANCIA

round nyomólap  
kerek gombbal

6 900 Ft 7 400 Ft

• 
• ABS-polírozott króm 

nyomógomb

• 
• ABS-polírozott króm 

nyomógomb

angular nyomólap  

5év
GARANCIA

Átalakító modul Ditte és Clement álló és monoblokkos WC-hez (alsó kifolyásúra)

4 700 Ft
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15 900 Ft

15 900 Ft 15 900 Ft

10 900 Ft 
7 900 Ft

-28%

10 900 Ft 
7 900 Ft

-28%

clement clement black 

ditte 

bella 

erin 

 
closing

  Lecsapódásgátlóval ellátott 
-

helyette lassan záródik a 
WC-re. 

Quick 
release  Quick Release

 -

annak nehézkes leszerelése 
nélkül válik tisztíthatóvá a 
WC felülete.

1 év
GARANCIA

1 év
GARANCIA

1 év
GARANCIA

1 év
GARANCIA

új
modell

1 év
GARANCIA

Slim
seat

Quick 
release

 
closing

Quick 
release

 
closing

Slim
seat

Quick 
release

 
closing

Slim
seat

Quick 
release

 
closing

Slim
seat

Quick 
release

 
closing
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clement fali rimless WC

opció: WC

Rimless
Slim
seat

Quick 
release

 
closing

Rimless

10év
GARANCIA

10év
GARANCIA

58 900 Ft 
46 900 Ft

-20%

63 900 Ft
49 900 Ft

-22%

clement fali bidé

opció: csaptelep

360

300

180

60

120
200

355

270

520

205

390

95 10év
GARANCIA

52 900 Ft

clement álló rimless WC
 

opció:

Slim
seat

Quick 
release

 
closing

10év
GARANCIA

69 900 Ft

új
modell

új
modell

150

460

370

180

380

580

430

Ø60

Ø100

40
390

55

200

100

CH1088R

ø55

ø100

200

390

40

300335

180

CH1088R

300

180

335
520460

190

360

CH1088R

190

360

520460

clement black fali rimless WC
36 × 51,7 × 35,7 cm, matt fekete porcelán, 

opció: WC

Rimless

Slim
seat

Quick 
release

 
closing

40
390

55

200

100

CH1088R

ø55

ø100

200

390

40

300335

180

CH1088R

300

180

335
520460

190

360

CH1088R

190

360

520460
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ditte álló WC

opció:

160

520
420

345

345

185

400 345

105

400

ø55

ø55

ø100

ø100

Quick 
release

 
closing

10év
GARANCIA 52 900 Ft

ditte fali bidé

opció: csaptelep

65

120
185

335

180

310

400

100
235

500

255

345

10év
GARANCIA 52 900 Ft

ditte fali rimless WC

opció: 

180

345 310

160

500
420

345

ø55

ø100

210

400

100

60

Quick 
release

 
closing

Rimless

10év
GARANCIA 58 900 Ft

--
175

360

160

665

450 --

185

400

0-6

ø100

-- --

400

105

835

0-6

ø100

clement mono blokkos WC
 

opció: 

Öblítés
4/6 l

Slim
seat

Quick 
release

 
closing

76 900 Ft
10év

GARANCIA

clement álló bidé

opció: csaptelep

10év
GARANCIA

52 900 Ft

360

390

205

560

120
200

395

270

60
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Zuhanykabinok, walk-in zuhanyfalak
Kádparavánok

 - 30 év
Zuhanytálcák
Zuhanypanelek
Akril kádtest - 10 év
Hidromasszázs kád
Szabadon álló kádak - 10 év

 - 1 év
Porcelán mosdók - 10 év
Csaptelepek - 5 év
Fejzuhanyok - 1 év, szakszerviz általi beüzemelés esetén 2 év

 - 1 év
Aromaterápiás zuhanyfej - 1 év
WC tartályok - 5 év

 - 1 év
 - 6 hónap

Porcelán WC-k, bidék, piszoár - 10 év
Okos WC-k - 10 év a porcelánra, 2 év a gépészetre

 - 1 év
 - 1 év

BEÜZEMELÉSI DÍJAK

Zuhanykabinok, walk-in zuhanyfalak - 49 900 Ft
Kádparavánok - 25 900 Ft
Zuhanytálcák - 24 900 Ft
Zuhanypanelek - 30 900 Ft
Akril kádtest - 44 900 Ft
Hidromasszázs kád - 64 900 Ft
Térkádak - 37 900 Ft

44 900 Ft
Fejzuhanyok - 30 900 Ft 
Okos WC-k - 59 900 Ft

44 900 Ft
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